CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	                        CÔNG ĐOÀN
	   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI

	Số:  125/TB-CĐ
	                  Hà Nội, ngày  12  tháng  10   năm 2017

THÔNG BÁO
Về việc đăng ký danh hiệu thi đua “Giỏi việc trường, đảm việc nhà”

năm học 2017 - 2018
Kính gửi: Công đoàn bộ phận, Tổ Công đoàn trực thuộc

Thực hiện Kế hoạch công tác năm học 2017 - 2018 của BCH Công đoàn Trường ĐHSP Hà Nội, tiếp tục đẩy mạnh phong trào thi đua “Giỏi việc trường, đảm việc nhà” trong nữ CBNDNLĐ, Ban Thường vụ Công đoàn Trường đề nghị các đơn vị tổ chức cho nữ cán bộ, viên chức đăng ký danh hiệu thi đua trong phong trào “Giỏi việc trường, đảm việc nhà” năm học 2017 - 2018 theo mẫu dưới đây:
CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐHSP HÀ NỘI

CÔNG ĐOÀN…………………………..
BẢN ĐĂNG KÝ DANH HIỆU THI ĐUA

“GIỎI VIỆC TRƯỜNG, ĐẢM VIỆC NHÀ” NĂM HỌC 2017 - 2018
	TT
	Họ và tên
	Ký nhận

	1

	2

	3

	4

	…

	…

Danh sách đăng ký danh hiệu thi đua nộp về Văn phòng Công đoàn Trường trước ngày 06/11/2017 (thứ hai).

Nhận được Công văn này đề nghị các đơn vị quan tâm thực hiện theo đúng kế hoạch.

	Nơi nhận:
	                    TM.BAN THƯỜNG VỤ

	  - CĐBP, Tổ CĐTT
	                   PHÓ CHỦ TỊCH

	  - Lưu VPCĐ

	                  Nguyễn Thị Thu Hoài